	[image: image1.png]



Учить и  учиться


	УТВЕРЖДАЮ

Заместитель директора

департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар

__________________И.А.Алфёрова

«  26  »    декабря      2012 года
       а                                                                                                                      


Традиции и новаторство в педагогике
	№пп
	ФИО
	Предмет
	ОУ
	Баллы
	Результат

	
	
	
	
	У
	С
	ресурс
	Сумма 
баллов
	Рейтинг
	

	1. 
	Эсауленко  

Анжелика Владимировна
	география
	54
	48,6
	9,5
	28,8
	86,9
	I
	Выход во II тур

	2. 
	Голега Наталья Викторовна
	англ.яз.
	23
	41,5
	8,6
	28,8
	78,9
	II
	Выход во II тур

	3. 
	Булатова Елена Олеговна
	русск. яз.,

 литература
	51
	48,3
	9,5
	13,7
	71,5
	III
	Выход во II тур

	4. 
	Буштец Наталья Фёдоровна
	математика
	100
	45,3
	10,0
	12,1
	67,4
	IV
	Выход во II тур

	5. 
	Куликовская Ольга Геннадьевна
	русск. яз., 

литература
	62
	39,3
	7,5
	19,1
	65,9
	V
	Выход во II тур

	6. 
	Погребняк Анна Сергеевна
	русск. яз., 

литература
	45
	38,0
	7,0
	20,1
	65,1
	VI
	Выход во II тур

	7. 
	Гончарова Екатерина Владимировна
	физ. культура
	57
	42,8
	7,5
	14,6
	64,9
	VII
	Выход во II тур

	8. 
	Терентьева Марина Сергеевна
	англ.яз
	42
	35,7
	9,0
	14,0
	58,7
	VIII
	Выход во II тур

	9. 
	Мостовая Виктория Сергеевна 
	биология
	90
	32,3
	8,8
	16,7
	57,8
	
	

	10. 
	Проконина 

Виктория Владимировна
	англ.яз.
	75
	31,0
	7,0
	18,7
	56,7
	
	

	11. 
	Плашинова Анна Андреевна
	англ.яз.
	72
	35,8
	8,0
	12,7
	56,5
	
	

	12. 
	Абакумова 

Анастасия Александровна
	НШ
	48
	31,0
	8,0
	17,0
	56,0
	
	 

	13. 
	Суровнева Наталья Сергеевна
	физ. культура
	РПШ
	24,0
	3,5
	22,9
	50,4
	
	

	14. 
	Корецкая Полина Александровна
	НШ
	101
	22,5
	5,5
	22,3
	50,3
	
	

	15. 
	Еганян Мэри Ашотовна
	НШ
	35
	37,5
	9,3
	1,4
	48,2
	
	

	16. 
	Примакова Анна Викторовна
	НШ
	78
	28,5
	6,0
	12,6
	47,1
	
	

	17. 
	Фиделина Наталья Анатольевна
	информатика
	12
	25,7
	6,0
	13,4
	45,1
	
	

	18. 
	Козлова Елена Юрьевна
	англ.яз.
	82
	14,0
	3,5
	27,0
	44,5
	
	

	19. 
	Бабаян Диана Вачагановна
	англ.яз.
	82
	10,5
	3,3
	29,9
	43,7
	
	

	20. 
	Пузырева Марина Дмитриевна
	ОБЖ
	51
	26,0
	5,0
	12,3
	43,3
	
	

	21. 
	Егоренко  Татьяна Фамшаевна
	НШ
	31
	27,8
	7,3
	8,0
	43,1
	
	

	22. 
	Чушенко Татьяна Андреевна
	НШ
	12
	28,0
	6,8
	6,6
	41,4
	
	

	23. 
	Алименко Денис Николаевич
	информатика
	64
	10,0
	4,0
	27,0
	41,0
	
	


	24. 
	Нарыкова Анжелика Робертовна
	НШ
	73
	27,8
	6,3
	4,1
	38,2
	
	

	25. 
	Чувилова Ксения Сергеевна
	немецкий яз.
	84
	30,7
	6,3
	0,0
	37,0
	
	

	26. 
	Пучкова Елена Александровна
	англ.яз.
	33
	12,8
	3,0
	21,0
	36,8
	
	

	27. 
	Рябчун Виктория Олеговна
	НШ
	85
	22,5
	6,5
	7,4
	36,4
	
	

	28. 
	Гудим Наталья Владимировна
	география
	58
	28,0
	8,0
	0,0
	36,0
	
	

	29. 
	Чистякова Алёна Юрьевна
	русск. яз., 

литература
	63
	26,5
	5,0
	4,3
	35,8
	
	

	30. 
	Кагадий Наталья Вячеславовна
	математика
	14
	26,5
	9,0
	0,0
	35,5
	
	

	31. 
	Аксёнова Яна Валерьевна
	англ.яз
	32
	24,0
	5,3
	5,9
	35,2
	
	

	32. 
	Макарова Екатерина Юрьевна
	НШ
	93
	21,0
	5,0
	6,2
	32,2
	
	

	33. 
	Галустян Гаянэ Кяримовна
	НШ
	66
	17,8
	3,5
	9,0
	30,3
	
	

	34. 
	Тирйаки Полина Валерьевна
	биология
	4
	11,3
	2,0
	16,4
	29,7
	
	

	35. 
	Полупан Олеся Александровна
	НШ
	11
	18,2
	3,0
	4,9
	26,1
	
	

	36. 
	Набокина 

Анастасия Александровна
	физ. культура
	37
	15,5
	2,0
	2,8
	20,3
	
	

	37. 
	Шитикова Мария Анатольевна
	англ.яз
	60
	3,5
	1,3
	0,7
	5,5
	
	


Учитель-исследователь
	№пп
	ФИО
	Предмет
	ОУ
	Баллы
	Результат

	
	
	
	
	У
	С
	ресурс
	Сумма баллов
	Рейтинг
	

	1. 
	Смаль Виктория Юрьевна
	НШ
	18
	35,8
	8,0
	40,9
	84,7
	I
	Выход во II тур

	2. 
	Спицына Любовь Ивановна
	физика
	64
	44,7
	7,3
	31,7
	83,7
	II
	Выход во II тур

	3. 
	Минаева Анастасия Геннадьевна
	русск.яз., литер
	69
	49,0
	10,0
	21,9
	80,9
	III
	Выход во II тур

	4. 
	Благовещенская Елена Петровна
	география
	83
	40,3
	7,8
	30,8
	78,9
	IV
	Выход во II тур

	5. 
	Долгушина Наталья Викторовна
	география
	38
	47,5
	9,5
	20,2
	77,2
	V
	Выход во II тур

	6. 
	Варзер Мария Вячеславовна
	НШ
	57
	34,8
	6,8
	30,9
	72,5
	VI
	Выход во II тур

	7. 
	Чекунова Виктория Алексеевна
	НШ
	92
	44,3
	4,0
	22,9
	71,2
	VII
	Выход во II тур

	8. 
	Данильченко 

Оксана Александровна
	НШ
	50
	30,5
	7,3
	20,6
	58,4
	
	

	9. 
	Зубенко Людмила Викторовна
	НШ
	95
	31,0
	7,0
	18,9
	56,9
	
	

	10. 
	Беджаше Малайчет Нуриевна
	НШ
	20
	26,8
	5,5
	21,1
	53,4
	
	

	11. 
	Суслова Екатерина Викторовна
	НШ
	93
	24,0
	4,8
	16,1
	44,9
	
	

	12. 
	Абакумова Елена Сергеевна
	англ. яз.
	5
	10,8
	2,0
	16,3
	29,1
	
	


Свобода и демократические ценности в образовании
	№пп
	ФИО
	Предмет
	ОУ
	Баллы
	Результат

	
	
	
	
	У
	С
	ресурс
	Сумма баллов
	Рейтинг
	

	1. 
	Богина Галина Владимировна
	русск. яз., литер
	18
	45,5
	9,8
	43,2
	98,5
	I
	Выход во II тур

	2. 
	Ершова Светлана Анатольевна
	биология
	53
	43,5
	9,0
	35,8
	88,3
	II
	Выход во II тур

	3. 
	Кантемирова Татьяна Геннадьевна
	НШ
	89
	39,0
	9,5
	39,2
	87,7
	III
	Выход во II тур

	4. 
	Солдатова Наталия Владимировна
	НШ
	52
	49,8
	3 ,0
	33,0
	85,8
	IV
	Выход во II тур

	5. 
	Брунь Марина Владимировна
	НШ
	96
	28,3
	6,5
	46,1
	80,9
	V
	Выход во II тур

	6. 
	Бойко Анна Ивановна
	русск. яз., литер
	48
	39,8
	7,5
	28,3
	75,6
	VI
	Выход во II тур

	7. 
	Бычковой Виталий Викторович
	англ.яз.
	36
	47,5
	10,0
	17,3
	74,8
	VII
	Выход во II тур

	8. 
	Селиванова Оксана Владимировна
	русск. яз., литер
	16
	46,3
	9,3
	18,3
	73,9
	VIII
	Выход во II тур

	9. 
	Ткаченко Елена Александровна
	англ.яз.
	71
	46,0
	9,8
	18,1
	73,9
	IX
	Выход во II тур

	10. 
	Лях Евгения Владимировна
	история,

обществознание
	68
	47,0
	10,0
	14,0
	71,0
	
	

	11. 
	Иванникова Галина Анатольевна
	история,

обществознание
	76
	34,7
	5,3
	24,8
	64,8
	
	

	12. 
	Пшеничная Наталья 
Александровна
	НШ
	88
	41,3
	3,5
	16,7
	61,5
	
	

	13. 
	Гудь Юля Вячеславовна
	НШ
	40
	20,3
	5,3
	22,8
	48,4
	
	

	14. 
	Семушина Катерина 
Алексеевна
	НШ
	3
	14,3
	6,5
	17,1
	37,9
	
	

	15. 
	Бронникова Анастасия 
Николаевна
	НШ
	8
	25,3
	3,8
	3,9
	33,0
	
	

	16. 
	Костюкова Екатерина 
Владимировна
	русск. яз., литер.
	24
	26,8
	5,0
	0,4
	32,2
	
	

	17. 
	Вербицкая Ксения Александровна
	обществознание
	61
	24,0
	3,0
	2,9
	29,9
	
	

	18. 
	Новикова Анастасия 
Александровна
	история
	96
	22,3
	5,6
	1,7
	29,6
	
	

	19. 
	Дематьева Юлия Андреевна
	биология
	41
	16,8
	2,5
	6,2
	25,5
	
	

	20. 
	Завалей Анастасия Валерьевна
	физ.культура
	22
	17,8
	1,8
	4,0
	23,6
	
	

	21. 
	Шамша Елена Евгеньевна
	музыка
	49
	16,3
	5,0
	0,3
	21,6
	
	

	22. 
	Баранов Иван Анатольевич
	англ.яз.
	82
	2,0
	0,8
	17,8
	20,6
	
	


Кубановедение
	№пп
	ФИО
	Предмет
	ОУ
	Баллы
	Результат

	
	
	
	
	У
	С
	ресурс
	Сумма баллов
	Рейтинг
	

	1. 
	Логвиненко Юлия 
Александровна
	НШ
	87
	39,6
	9,0
	27,0
	75,6
	I
	Выход во II тур

	2. 
	Мелехина Дарья Александровна
	история,

обществознание
	75
	41,3
	8,6
	17,9
	67,8
	II
	Выход во II тур

	3. 
	Дрогобицкая 

Анжелика Геннадьевна
	НШ
	79
	45,6
	9,6
	5,2
	60,4
	III
	Выход во II тур

	4. 
	Здор Наталья Александровна
	НШ
	6
	33,3
	4,6
	13,2
	51,1
	IV
	Выход во II тур

	5. 
	Гончарук Ирина Николаевна
	НШ
	1
	36,0
	6,6
	2,4
	45,0
	V
	Выход во II тур

	6. 
	Самойлова

Надежда Александровна
	НШ
	34
	20,0
	3,0
	20,9
	43,9
	VI
	Выход во II тур

	7. 
	Айрапетова Наталья 
Михайловна
	англ.яз
	17
	29,5
	8,5
	2,6
	40,6
	VII
	Выход во II тур

	8. 
	Лысенко  Ольга Александровна
	НШ
	37
	26,6
	5,0
	7,1
	38,7
	
	

	9. 
	Воротников Валерий Иванович
	история
	43
	28,0
	5,6
	0,3
	33,9
	
	


Начальник отдела департамента образования                                                   Т.А.Петрова
Директор МКУ КНМЦ                                                                                         Ф.И.Ваховский

Т.А.Ваховская, ответственный секретарь оргкомитета     
2536110                                                             
